
2021年１2月 1日 

お客様各位 

 

年末年始休業のご案内 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 

  大阪市城東区関目 2 丁目 7-29 

TEL 06-6931-4793 

FAX 06-6932-6189 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の休業日につきまして、下記の通りとさせて

いただきます。 

なお、新型コロナウイルス感染症の感染状況が収束に向かっておりますが、お客様並

びに弊社従業員の安全・安心を最優先に考慮した対応といたしまして、弊社からのご訪

問・弊社への御来社による年末年始のご挨拶をご遠慮させていただきます。 

甚だ勝手ではございますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、来年も変わらぬお引き立てのほど、

よろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

記 

 

2021年 12月 28日(火曜日）  

   ↓ 年末年始 休業 

2022年 1月 4日（火曜日） 

 

2022年 1月 5日（水曜日）より通常営業となります。 

 

年末年始にあたりまして、交通事情や荷物の増加等により配送便の到着が通常より遅れ

る可能性がございます。ご注文の際には余裕をもってご依頼いただきますよう、ご配慮

ご協力の程お願い申し上げます。 

 

以 上 


